ADQUISICIÓN DE DOS (02) 
AMBULANCIAS, VEHICULOS DE 
MOVILIDAD TERRESTRE TIPO 
TRANSPORTE ASISTENCIAL 
BASICO (TAB), EN 
CUMPLIMIENTO DE LAS 
ACTIVIDADES ESTABLECIDAS 
EN LA RESOLUCION No. 2348 DE 
2025 DEL MINISTERIO DE 
SALUD Y PROTECCION SOCIAL. 

SEISCIENTOS 
VEINTIOCHO 
MILLONES 
CUATROCIENTOS 
CUARENTA MIL 
SETECIENTOS 
NOVENTA Y SEIS 
PESOS M/CTE 
($628.440.796.oo)incluido 
IVA, y demás demás 
impuestos, costos y gastos 
para la ejecución de la 
compraventa) 

A partir de la 

suscripción 

del acta de 

inicio y 

perfeccionami

ento del 

contrato. 

MUNICIPIO DE 

SOACHA, ESE 

MUNICIPAL DE

[...]

requisitos indicados en los términos de Condiciones y en los estudios previos, para el presente 

proceso. 

La información relativa al proceso, podrá ser consultada a través del Portal Único de 

Contratación SECOP II. 

PRESUPUESTO OFICIAL DEL PROCESO: Se tiene previsto que el Presupuesto Oficial para la 

presente CONVOCATORIA PUBLICA es SEISCIENTOS VEINTIOCHO MILLONES 

CUATROCIENTOS CUARENTA MIL SETECIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS  

($628.440.796.oo)incluido IVA, y demás impuestos, costos y gastos para la ejecución de la 

compraventa, el cual es el valor estimado previamente en el estudio de mercado, suma que se 

encuentra amparada con el certificado de disponibilidad No. 236 de fecha 16  de enero de 2026,